
SMLOUVA O POSTOUPENÍ SMLUV

Společná voda d.s.o.

IČO: 17408288
se sídlem: Černoleská 1600, 256 01 Benešov

zastoupený: Ing. Roman Tichovský, předseda rady

Bankovní spojení: © Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 6400640389/0800
jako nabyvatelem na straně jedné

dále také jako „Nabyvatel“ nebo „Svazek“

Město Benešov

IČO: 00231401
se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

zastoupená: Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta

dále také jako „Převodce“ nebo „Město Benešov“

společně dále také jako „smluvní strany“ či „účastníci“

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření této smlouvy o postoupení smluv
(dale jen „Smlouva“)

I.

Uvodni ustanoveni

1. Nabyvatel je dobrovolným svazkem obcí, jehož předmětem činnosti je ochrana a

prosazování společných zájmů členů svazku v souvislosti se zajištěním zásobování vodou,

odvádění a čištění odpadních vod a zajištění správy, údržby a provozu vodohospodářského

majetku Svazku a jeho členů. Součástí předmětu činnosti je mimo jiné zajištění správy,

údržby a provozu vodohospodářského majetku svěřeného do hospodaření Svazku, dále péče o

tento majetek a odstraňování jeho havárií a poruch. Město Benešov, jakožto člen Svazku, se

zavázalo v rámci smlouvy o založení svazku ze dne 18.7.2022 vložit do Svazku jím vlastněný

obecní majetek tvořící vodovody a kanalizace pro veřejnou potřebu v příslušné obci.

2. Město Benešov je plnoprávným členem Svazku.

a Převodce je obec, která byla dosud výlučným vlastníkem majetku tvořícího vodovody

a kanalizace a zajišťovala jeho správu na svém území sama, resp. prostřednictvím vybraného

provozovatele na základě příslušné koncesní smlouvy.



4. Město Benešov má v úmyslu realizovat následující projekt:

PD ÚR+SP Benešov, vodovodní řad Sladovka, Vlašimská, Pinko — L Etapa (dále jen

„Projekt“) na majetku, který v souladu s výše uvedeným byl vložen do Svazku k hospodaření

ve smyslu ustanovení $38 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Hlavním smyslem a účelem této smlouvy je tedy

převod veškerých souvisejících práv a povinností ze smluv související s tímto Projekty na

Svazek jako budoucího ekonomického vlastníka dotčeného majetku vodovod Sladovka,

Vlašimská, Pinko.

II.

Výchozí stav

1. Převodce uzavřel dne 2. 3. 2023 jako objednatel s podnikatelem Janem Bejčkem, IČO:

12575984 se sídlem Benešov, Tyršova 1902, PSČ 25601 jako zhotovitelem, smlouvu na

vytvoření projektové dokumentace pro sloučené územní rozhodnutí a stavební povolení na

akci „Benešov, vodovodní řad Sladovka, Vlašimská, Pinko — I. etapa“ (dále jen „SOD 1“), na

základě oboustranné akceptace objednávky, jejíž text tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy Smlouva

nebyla dosud plněna.

III.

Převod práv a povinností z objednávky

1. Převodce a nabyvatel se dohodli, že touto smlouvou dochází k převodu práv a

povinností ze smlouvy objednávka č. 2310283 z Převodce jako postupitele na Nabyvatele

jako postupníka. Souhlas Jana Bejčka jako postoupené strany s postoupením tvoří Přílohu č. 2

této smlouvy.

IV.

Ostatní ujednání

1. Převodce prohlašuje, že na Předmětu převodu a postupovaných právech neváznou

žádné právní vady.

V.

Závěrečná ujednání

bi Pokud jakykoli zavazek vyplyvajici z této Smlouvy, avSak netvofici jeji podstatnou

náležitost, je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je

plně oddělitelným od ostatních ustanovení této Smlouvy, a taková neplatnost nebo

nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoli ostatních

závazků z této Smlouvy. Strany se zavazují v rámci této Smlouvy nahradit formou dodatku k

této Smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným

a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu

původního odděleného závazku. Pokud však jakýkoli závazek vyplývající z této Smlouvy a

tvořící její podstatnou náležitost je nebo se kdykoli stane neplatným nebo nevymahatelným

jako celek nebo jeho část, strany nahradí neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové



smlouvy takovým novým, platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší

možné míře odpovídat předmětu původního závazku obsaženého v této Smlouvě.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom.

3: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání všemi Smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tato

smlouva a její dodatky budou uveřejněny prostřednictvím registru smluv podle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Součástí této smlouvy jsou veškeré v textu smlouvy zmíněné přílohy.

3 Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou Města Benešov i radou Svazku, což obě

smluvní strany stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: Objednávka s Janem Bejčkem — „Benešov, vodovodní řad Sladovka,

Vlašimská, Pinko — I. etapa“

Příloha č. 2: Souhlas Jana Bejčka jako postoupené strany s postoupením

14. 06, 20 14, 06, 202V Benešově dne.............. V Benešově dne..".*.“%.£

ASpolečná voda d.s.o. MěstoBenesoy/\ APJ |
/ + 3 Sr /

Ing. Roman Tichovský Ing. Jaroslav Hlavnička ~~

předseda rady starosta

Příloha č. 1

Objednávka s Jan Bejček — prostá kopie

Příloha č. 2

Souhlas Jan Bejček s postoupením objednávky



Příloha č.2

SOUHLAS POSTOUPENÉ STRANY S POSTOUPENÍM SMLOUVY

1. Strany postupované smlouvy:

Jan Bejček

IČO: 12575984
se sídlem: © Benešov, Tyršova 1902, PSČ 256 01
zastoupená: Jan Bejček

dále také jako „Postoupená strana“

Město Benešov

IČO: 00231401
se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

zastoupená: Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta

dále také jako „Převodce“

2. Identifikace postupované smlouvy:

Převodce uzavřel dne 2.3.2023 jako objednatel s podnikatelem Janem Bejčkem, IČO:

12575984 se sídlem Benešov, Tyršova 1902, PSČ 25601 jako zhotovitelem, smlouvu na

vytvoření projektové dokumentace na akci „„Benešov, vodovodní řad Sladovka, Vlašimská, Pinko —

|. etapa“, na základě oboustranné akceptace objednávky (dále jen jako „Postupovaná

smlouva“).

3. Identifikace postupníka (Nabyvatele):

Společná voda d.s.o.

IČO: 17408288
se sídlem: Černoleská 1600, 256 01 Benešov

zastoupený: Ing. Roman Tichovsky, předseda rady

dále také jako „DSO“ nebo „Nabyvatel“

4. Souhlas Postoupené strany:

Postoupená strana byla seznámena se záměrem Převodce a Nabyvatele uzavřít smlouvu o
postoupení smluv, jejímž předmětem je převod práv a povinností souvisejících sakcí

„Benešov, vodovodní řad Sladovka, Vlašimská, Pinko — I. etapa“ vyplývající z Postupované
smlouvy.



Postoupená strana prohlašuje, že:

1) se s obsahem smlouvy o postoupení smluv v celém rozsahu seznámila a
ii) souhlasí s převodem práv a povinností z Postupované smlouvy na Nabyvatele.

5. Závěrečné prohlášení:

Toto prohlášení je vyhotoveno ve 3 (třech) stejnopisech, a to pro obě strany postupované
smlouvy (Převodce a Nabyvatele) a jedno pro vlastní potřebu Zhotovitele, jakožto Postoupené
strany. Zhotovitel tímto současně prohlašuje, že toto jeho prohlášení bylo učiněno svobodně,
vážně, a nikoliv v tísni.

Postoupená strana:

14. 06. 202
V Benešově dne..............

ON]
jan BEJČEK
NM 1907 sčNES

TEL: 603528024

Jan Bejček



Benešov“ MĚSTO BENEŠOV
Masarykovo námésti 100

256 01 Benešov

OBJEDNÁVKA č. 2310283 / INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSLUB

Označení dodavatolo: Přílohy:

Jan Bejček

Tyršova 1902

23601 Benešov

ICO: 12975984

DIE: CZ430408081

Bauen ie aaa:
Závažné U V35 oDlednávame:

vodovodní fad areál Sladovka, Vlašimská, Pinke -| etapa /ZU 199, ORG 6126/

i i iba mie aed oii 4 phe 3%hlasu příkaz e operaci dle 513 odst, 4)

jmeno příkazce operace: Ing. Roman Tichovský

A v tj
Podpis

biednávky dodavatelem Podpis 2..

fakturu prosim zasilejte elektronicky na e-mail 2 A uvádějte na ni číslo
této objednávky. Dékujame

1


